
ZARZĄDZENIE NR 19/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie: organizacji wewnętrznej Wydziału Komunikacji i Dróg 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 60/368/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
22 czerwca 2020r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Gostyniu 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wydział Komunikacji i Dróg odpowiada za realizację zadań określonych w Regulaminie 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

§ 2. 1. Liczba etatów w Wydziale wynosi 19,5, w tym 18,5 etatów urzędniczych  i 1 etat obsługi. 

2. Strukturę Wydziału opisuje „Schemat organizacyjny Wydziału Komunikacji i Dróg” 
stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. W skład Wydziału wchodzą referat ds. komunikacji i referat ds. dróg. 

§ 4. W wydziale funkcjonują następujące stanowiska pracy: 

1) naczelnik wydziału      1 etat, 

2) referat ds. komunikacji 

a) samodzielne stanowisko ds. komunikacji   1 etat, 

b) stanowisko ds. rejestracji pojazdów    7,5 etatów, 

c) stanowisko ds. prawa jazdy     2 etaty, 

d) stanowisko ds. transportu     2 etaty, 

3) referat ds. dróg 

a) samodzielne stanowisko ds. zarządzania drogami  1 etat, 

b) stanowisko ds. ewidencji dróg     1 etat, 

c) stanowisko ds. uzgodnień zajęcia pasa drogowego  1 etat, 

d) stanowisko ds. administracji i zamówień publicznych  1 etat, 

e) stanowisko ds. obsługi technicznej    1 etat, 

f) stanowisko ds. bieżącego utrzymania dróg   1 etat. 

§ 5. W Wydziale prowadzi się następujące rejestry: 

1) rejestr projektów organizacji ruchu, 

2) rejestr przedsiebiorców prowadzących ośrodki szkolenia kierowców, 

3) rejestr przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów, 

4) ewidencja instruktorów nauki jazdy, 

5) ewidencja diagnostów, 

6) rejestr wydawanych zezwoleń na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, 

7) rejestr zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne, 

8) rejestr zezwoleń na regularny i regularny specjalny przewóz osób, 

9) ewidencja pojazdów - gromadzenie danych, 

10) ewidencja kierowców - gromadzenie danych, 

11) ewidencja wykładowców, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758361C-0A1F-44A1-AA4C-97F04C8DD621. Podpisany Strona 1



12) rejestr wydanych uprawnień do kierowania pojazdami uprzywilejowanymi, 

13) rejestr druków ścisłego zarachowania, 

14) ewidencja dróg. 

§ 6. Określam dodatkowe symbole literowe dla zapewnienia właściwego obiegu 
korespondencji: 

1) KD.KM - referat ds. komunikacji, 

2) KD.DR - referat ds. dróg. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału 
Komunikacji i Dróg. 

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 59/13 Starosty Gostyńskiego z dnia 17 lipca 2013 r. w sprawie 
organizacji wewnętrznej Wydziału Komunikacji i Dróg. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758361C-0A1F-44A1-AA4C-97F04C8DD621. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schemat organizacyjny Wydziału Komunikacji i Dróg 
 

 

Naczelnik 

Referat ds. komunikacji Referat ds. dróg 

samodzielne stanowisko 

ds. komunikacji 

stanowisko  

ds. rejestracji pojazdów 

stanowisko 

ds. praw jazdy 

stanowisko 

ds. transportu 

samodzielne stanowisko 

ds. zarządzania drogami 

stanowisko ds. ewidencji dróg 

stanowisko  

ds. uzgodnień pasa drogowego 

stanowisko ds. administracji 

stanowisko ds. obsługi technicznej 

stanowisko 

ds. bieżącego utrzymania dróg 

Załącznik do zarządzenia Nr 19/21

Starosty Gostyńskiego

z dnia 24 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D758361C-0A1F-44A1-AA4C-97F04C8DD621. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera f


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7
	Paragraf 5 Punkt 8
	Paragraf 5 Punkt 9
	Paragraf 5 Punkt 10
	Paragraf 5 Punkt 11
	Paragraf 5 Punkt 12
	Paragraf 5 Punkt 13
	Paragraf 5 Punkt 14

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1

